FORNECIMENTO DE SALGADOS PRONTOS PARA CONSUMO, DESTINADOS AO ATENDIMENTO 

DAS DEMANDAS DAS DIVERSAS SECRETARIAS MUNICIPAIS EM EVENTOS, REUNIÕES 

INSTITUCIONAIS E DEMAIS ATIVIDADES OFICIAIS QUE EXIJAM SUPORTE ALIMENTAR. VALOR 

TOTAL GLOBAL DO CONTRATO: R$ 64.350,00 (SESSENTA E QUATRO MIL, TREZENTOS E 

CINQUENTA REAIS) UNIDADE ORÇAMENTÁRIA 0301 – 0601 – 0501 – 0902 PROJETO ATIVIDADE 

2005 – 2051 - 2015 - 2027 ELEMENTO DE DEPESA – 33903900 - FONTE DE RECURSO 15000000 

– 15001002 – 15001001 – 15000000 VIGÊNCIA: ATÉ 05/03/2027. DATA DA ASSINATURA: 

05/03/2026.